
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.07.2022 м. Ужгород   № 330 

 

Про включення квартир до числа 

 службових  

 

         Відповідно до статей 30, 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування     

  в Україні»,     керуючись   статтями   118,   123     Житлового  кодексу  України, 

  Положенням про порядок надання службових жилих приміщень і користування   

  ними в УРСР, затвердженим постановою Ради Міністрів УРСР від 04.02.1988 р. 

  № 37 (зі змінами  та  доповненнями),   розглянувши  лист  Управління  Служби 

  безпеки   України   в   Закарпатській   області   від   12.07.2022     № 58/19-1648,   

  враховуючи    договір    пожертви    квартир    від    05.07.2022       громадською    

  організацією     «ІНВАЛІДИ    ВІЙСЬКОВОЇ    СЛУЖБИ – ЗАКАРПАТСЬКИЙ 

  ВИМІР»  на  користь   Управління  Служби  безпеки  України  в  Закарпатській  

  області та  враховуючи  пропозиції  громадської  комісії  з  розгляду  житлових 

  питань, виконком міської ради  ВИРІШИВ:     

 

        1. Включити  13 квартир у будинку  по ***  до числа службових 

Управління Служби   безпеки України в Закарпатській області, а саме: 

 - квартиру № 3, що складається з двох кімнат житловою площею 30,80 кв. м, 

загальною площею 60,80 кв. м; 

- квартиру № 4, що складається з однієї кімнати житловою площею 18,60 кв. м, 

загальною площею 43,30 кв. м; 

- квартиру № 6, що складається з двох кімнат житловою площею 39,60 кв. м, 

загальною площею 80,10 кв. м; 

- квартиру № 10, що складається з двох кімнат житловою площею 31,40 кв. м, 

загальною площею 61,50 кв. м; 

- квартиру № 11,     що   складається   з   однієї    кімнати    житловою   площею  

18,60 кв. м, загальною площею 42,00 кв. м; 

- квартиру № 13, що складається з двох кімнат житловою площею 39,40 кв. м, 

загальною площею 79,90 кв. м; 

- квартиру № 18,     що   складається   з   однієї    кімнати    житловою   площею  

18,70 кв. м, загальною площею 41,90 кв. м; 

- квартиру № 39,     що   складається   з   однієї   кімнати    житловою    площею  



18,70 кв. м, загальною площею 41,90 кв. м; 

- квартиру № 45, що складається з двох кімнат житловою площею 31,20 кв. м, 

загальною площею 60,90 кв. м; 

- квартиру № 46,    що   складається   з   однієї    кімнати    житловою    площею  

17,40 кв. м, загальною площею 42,00 кв. м; 

- квартиру № 52, що складається з двох кімнат житловою площею 31,50 кв. м, 

загальною площею 61,00 кв. м; 

- квартиру № 53,     що   складається   з   однієї   кімнати   житловою    площею  

18,50 кв. м, загальною площею 41,80 кв. м; 

- квартиру № 60,     що    складається    з    однієї   кімнати   житловою   площею 

18,90 кв. м, загальною площею 42,10 кв. м. 

 

         2.  Контроль  за  виконанням   рішення  покласти  на  заступника міського 

голови Ю. Рахівського.    

 
 

Міський  голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 


